Duomeny lapai /5 Hoffmann Group

Garant criD
CNC erdvi spinta su jrankiy laikikliais ir varstomomis durimis i$ istisinio
laksto, Jrankiy kotams: HSK40

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 971451 HSK40
GTIN 4062406164959
Produkty klasé 9GI
Aprasymas

PASTABA: galima pasirinkti spalva

Modelis:

Jrengta spinta 40 X 28G. Atraminiai bégeliai reguliuojami kas 25-mm. Durys i$ vidaus pastiprintos
ir uzdaromos naudojant 2K-Haptoprene® stumiama rankena su cilindrine spyna. Maksimali
leistina bendra apkrova kiekvienai atraminiy bégeliy porai 200 kg, kiekvienam skersiniam
laikikliui 150 kg.

Tiekimo sudétis:

Spinta su atraminiais bégeliais Nr. 971525 dyd. 28 ir skersinis laikiklis su jrankiy laikikliais Nr.
971570.

Spalva:

Korpusas ir skersiniai bégeliai Sviesiai pilki RAL 7035, durys antracito pilkumo RAL 7016, dazyti
milteliniu budu.

Pastaba:

Lentynas ir priedus GridLine erdvioms spintoms Zr. Nr. 942530 - 942573 bei 95-ajame skyriuje.
Pagal TUV GS sertifikatg visos spintos turi bati apsaugotos nuo apvirtimo.

Spalvos pasirinkimas: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Aukstis: 2000 mm

Plotis: 1000 mm

Gylis: 700 mm
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Plotis G: 40
Gylis G: 28
Naud. aukstis: 1845 mm

/% Hoffmann Group

Techninis aprasymas

Tvirtinimo bégeliai

Gylis

Naud. aukstis

Skersiniy laikikliy skaicius
Plotis G

Plotis

Svoris

Gylis G

Aukstis

Angy jrankiams sudéti skaicius
Atstumas tarp asiy A
medziagos storis

Spintos korpuso keliamoji galia, viduje
Dury atidarymo kampas
Reguliuojamas aukstis kas

Cilindriné spyna
Spalvos pasirinkimas

Spinta Konstrukcijos tipas
Spintos priekiné dalis

Produkto rasis

2 pora
700 mm
1845 mm

8
40
1000 mm
115 kg
28
2000 mm
176

63 mm
0,9 mm
1000 kg

250 laipsniai

25 mm

moduliné apyrakté

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003

Baziné spinta

Varstomos durys i$ istisinio laksto

CNC erdvi spinta

Priedai

971570 HSK40
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Skersinis laikiklis su jrankiy laikikliais kai spintos / skyriaus
plotis 40G Jrankiy kotams HSK40

Stumimo rankena, skirta GridLine Tipas GP11

Atraminiai bégeliai skersiniams laikikliams, pora Tinka
spintoms, kuriy gylis G 28

Plastikinis jdéklas Tipas HSK40

ApSsvietimo rinkinys Basic Gridline spintoms su Varstomos
durys Spintai, kurios aukstis 2000 mm

/b Hoffmann Group

914226 GP11

971525 28

947390 HSK40

940501 2000
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